
Uchwała Nr 28/2019 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 14 lutego 2019 r. 
 
 

 
 
 
w sprawie: przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Centrum Edukacji 
Zawodowej w Czarnkowie. 
 

Na podstawie art.63 ust.13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) w związku z art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), uchwala się, 
co następuje:   

 
 

§ 1. Przedłuża się powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Centrum Edukacji 
Zawodowej w Czarnkowie pani Małgorzacie Wylegała wicedyrektorowi placówki na 
okres od 27 lutego 2019 r. do czasu powierzenia stanowiska dyrektora, nie dłużej jednak 
niż do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

            
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisy członków Zarządu: 
 
1. Sławomir Kryger      .......................................           Starosta 
  
2. Jan Pertek              .......................................          Feliks Łaszcz 
 
3. Waldemar Pawłowski       ........................................ 
 
4. Krzysztof Czarnecki  ......................................... 



       
 

Uzasadnienie 
Do Uchwały Nr 28/2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 14 lutego 2019 roku 

 
 
w sprawie: przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Centrum Edukacji 
Zawodowej w Czarnkowie. 
 
 

Zgodnie z art. 63 ust. 13 ustawy prawo oświatowe – do czasu powierzenia stanowiska 
dyrektora zgodnie z ust. 10 lub 12 tegoż artykułu, tj. w drodze konkursu lub powierzenia 
stanowiska dyrektora jeżeli do konkursu nie zgłosi się żaden kandydat, organ prowadzący 
może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi, a w szkołach,  
w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej niż na okres 10 
miesięcy.  
 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego przedłuża powierzenie pełnienia 
obowiązków dyrektora wicedyrektorowi Centrum Edukacji Zawodowej w Czarnkowie na 
okres od 27 lutego 2019 r. do czasu powierzenia stanowiska dyrektora, nie dłużej jednak niż 
do 31 sierpnia 2019 r. zachowując jednocześnie termin ustawowy 10 miesięcy.  
 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 


